15 κ θελη | , καὶ ζήσομεν : T καὶ ζήσομεν, 16 RW  
 ἀλαζονεῖαις 5,3 νμων ὡς πυρ. (h) εθ. : κ νμων' ὡς πυρ εθ.  
 6 H δίκαιον. | κ νμιν; 9 T κατ ἀλλήλων, ἀδελφοί,  
 10 H κακοπαθείας

16 κατακαυχασθε N7a 5,1 κλαυσονται 13 3 ὡς :  
 pr ο ἰος AP5a 4 ἀπεστερημένος APm 5 — καὶ A73 |  
 εν : pr ὡς KLa5 7 ἕως 2<sup>ο</sup> : + ου 68a : + αν NP5 |  
 λαβη : + νετον AKa5 : + καρπον N 8 μακροθ. : + ον NL9a  
 9 ἀδελφ. : + μου A13 , it 10 κKa5 10 εχετε post  
 μακροθ. pro λαβετε A13 | κακοπ. : καλοκαγαθίας N

Si Dominus voluerit. Et: Si vixerimus, facie-  
 mus hoc, aut illud. Nunc autem exultatis in 16  
 superbiis vestris. Omnis exultatio talis, ma-  
 ligna est. Scienti igitur bonum facere, et 17 L 12,47. R 14,23  
 16 non facienti, peccatum est illi. Agite nunc 5 L 6,24.  
 divites, plorate ululantes in miseriis vestris,  
 quae advenient vobis. Divitiae vestrae putre- 2 Mt 6,19.  
 factae sunt: et vestimenta vestra a tineis  
 comesta sunt. Aurum, et argentum vestrum 3 Prv 16,27.  
 aeruginavit: et aerugo eorum in testimonium  
 vobis erit, et manducabit carnes vestras sicut  
 ignis. Thesaurizastis vobis iram in novissi- 4  
 mis diebus. Ecce merces operariorum, qui Lv 19,13.  
 messuerunt regiones vestras, quae fraudata Dt 24,14,15.  
 est a vobis, clamat: et clamor eorum in aures MI 3,5. Is 5,9.  
 Domini sabaoth introivit. Epulati estis super Job 31,38—40.  
 5 terram, et in luxuriis enutristis corda vestra L 16,19,25.  
 in die occisionis. Addixistis, et occidistis Jr 12,8.  
 6 iustum, et non restitit vobis. Prv 3,34 Lxx.  
 Hos 1,8 Lxx.

Patientes igitur estote fratres usque ad 7 Dt 11,14.  
 17 adventum Domini. \* Ecce agricola expectat Joel 2,28.  
 pretiosum fructum terrae, patienter ferens Zch 10,1.  
 donec accipiat temporaneum, et serotinum. Jr 5,24.  
 Patientes igitur estote et vos, et confirmate 8 H 10,25.  
 corda vestra: quoniam adventus Domini 1 Th 2,16;  
 appropinquavit. Nolite ingemiscere fratres 9 3,13.  
 in alterutrum, ut non iudicemini. Ecce 10  
 iudex ante ianuam assistit. Exemplum ac- Mt 5,12.  
 cipite, fratres, exitus mali, laboris, et pati-

15 — Dom. A<sup>1</sup> | . Et: Si ] et CA, et si

5,1 Age A<sup>1</sup>F | — vestris 3 — vobis 2<sup>o</sup> | — iram

4 qui fraudatus | ipsorum | Sabaoth | introiit

5 in die (diem A) occ. c. seqq. con. F 6 Adduxistis CA |

— et 1<sup>o</sup> | — et 2<sup>o</sup> | resistit CA restituit F<sup>1</sup>

7 fratr. [mei] | temporivum EF 8 — igitur | — et 2<sup>o</sup>

| dom. [iam] | appropinquabit CAF (adpr- AF)